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Kusura bakmayın beyler, durum bu; adam kazandı

FETÖ üyeliğinden yargılanan AKP’li eski TBMM Başkanı Bülent Arınç’ın damadı
Ekrem Yeter, yeterli delil olmadığı gerekçesiyle beraat etti.

AKP içinde FETÖ ile mücadelede yaşanan aksaklıklar tartışmalara neden olurken, bugün dikkat çeken bir karar daha çıktı.
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter, FETÖ üyeliğine dair yeterli delil
olmadığı gerekçesiyle beraat etti.

BÜLENT ARINÇ’IN GÖZDEN DÜŞÜŞÜ

15 Temmuz FETÖ darbe girişimi öncesinde, AKP’nin eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, yürütülen FETÖ
soruşturmalarına itiraz ediyordu. Öyle ki, o dönem CNN Türk'te Taha Akyol'un “Eğrisi Doğrusu” programına katılan Arınç,
“Paralel ile mücadele kapsamında açılan o kadar çok davalar var ki üstüme cübbeyi tekrar geçirmeyi arzu ediyorum.
Bunlar silahlı terör örgütü diye başlayan ve öğrencilerinin önünden alınıp götürülen kadın öğretmenler iki aydan fazla
cezaevinde tutuluyor” demişti.

Fethullahçı Terör Örgütü, 15 Temmuz darbe girişimini yaptıktan sonra, Bülent Arınç da kendisini eleştirmiş ve “Şunu açıkça
söylüyorum, bunu ben darbe gecesi öğrenmiş olmakla, 'yahu ne kadar ahmakmışsın, bunu herkes söylüyordu'
diyebilirler. Silahlı terör örgütünün Fethullahçı olması, o gece ortaya çıkan bir olaydır” demişti.
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15 Temmuz darbe girişimi sonrasında, AKP içinden Bülent Arınç’a da tepkiler sertleşti ve damadı Ekrem Yeter hakkında
FETÖ üyeliği ile başlatılan soruşturma ile Arınç AKP içinde gözden düştü.

ARINÇ’IN DAMADI HAKKINDAKİ İDDİALAR

AKP’nin eski Hükümet Sözcüsü Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter, 5 Haziran 2017’de FETÖ üyeliğinden tutuklanmış, 4
gün sonra, 9 Haziran 2017’de de tahliye edilmişti. Ekrem Yeter, FETÖ ile mücadele kapsamında çıkarılan 2 Eylül 2016 tarihli
673 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile üniversiteden ihraç edilmişti. Ekrem Yeter, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp
Fakültesi'nde Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji Anabilim Dalı'nda 'doçent' olarak görev yapmaktaydı.

Ekrem Yeter’in yargılandığı davada gizli tanıklar, Arınç’ın damadı Yeter’in FETÖ üyesi olduğunu sık sık tekrar ettiler. FETÖ
Çatı Davası tanığı Bülent Çanakçı ifadesinde, 2009 yılına kadar bu yapı içinde bulunduğunu belirterek, "Ben Dışkapı Çocuk
Hastanesinde Baş Hekim yardımcısıydım. Ekrem Yeter Kardiyoloji Anabilim Dalı başkanıydı. Bu yapının içindekiler Yeter
için, 'kendisi ağabeyimizdir, hastaları oraya gönderebilirsin' diyorlardı” demişti.

Bülent Çanakçı, FETÖ lideri Fethullah Gülen'in özel doktoru Tuncay Delibaş’ın başında bulunduğu ve Gülen’in talimatı ile
oluşturulan “Kök Hücre Projesi”ne daha sonra Arınç’ın damadı Ekrem Yeter’in getirildiğini de ifade etmişti.

Bir dönem Erzincan'daki Ergenekon davasında ‘Efe' kod adıyla gizli tanıklık yapan İliç eski Savcısı Bayram Bozkurt,
FETÖ’den 15 yıl hapsi istenen eski TBMM Başkanı Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter’in Konya’da “mahrem sınıfın abisi”
olduğu öne sürmüştü.

BÜLENT ARINÇ’IN TEKRAR YÜKSELİŞİ

Ancak AKP’nin eski hükümet sözcüsü Bülent Arınç’ın parti içinde gözden düşmesi kısa sürdü. FETÖ üyeliğinden tutuklanan
damadı Ekrem Yeter, dört gün sonra tahliye edildi. Ardından ise, 24 Haziran 2018 seçimlerinden Arınç’ın oğlu Ahmet
Mücahit Arınç, AKP listelerinden milletvekili adayı oldu ve AKP İstanbul milletvekili olarak Meclis’e girdi.

2019 yılının mayıs ayında da Bülent Arınç, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın imzaladığı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyeliğine atandı.

Ve bugün…

Ankara 19.Ağır Ceza Mahkemesinde, hakkında 15 yıl hapis istemiyle FETÖ üyeliğinden yargılanan AKP’li eski TBMM
Başkanı Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter, yeterli delil olmadığı gerekçesiyle beraat etti.
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